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•  Makineri kompakte dhe  
meperformancë të lartë  
me një marsh

•  Optimale për detyra të 
ndryshme përzierje deri  
në 40 litra

•  Dizajn modern dhe i 
këndshëm për t'u përdorur

TË DHËNAT TEKNIKE
Fuqia:  1.010 Watt/230 V
Ø maks. i përzierësit: 120 mm/HEXAFIX
Numri i xhirove me ngarkesë: 630 min-1

•  Shpejtësi e rregullueshme elektronike 
me çelës sigurie

•  Teknologji moderne e makinerisë për  
përdorim të besueshëm në kantier

•  Korniza metalike mbron kundër thyerjes  
dhe papastërtive

KOMPAKT



•  Mekanizëm përzierje të fortë  
për përdorim në kushte të 
vështira, deri në 70 litra

•  Kambio me 2-marshe për 
përdorim të madh force dhe 
përdorim fleksibël

•  Dizajn modern 
•  Ergonomi që kursen forcën

•  Shpejtësi e rregullueshme elektronike 
me çelës sigurie

•  Teknologji moderne e makinerisë për  
punë të besueshme dhe të vazhdueshme

•  Konsum i ulët 
•  Korniza metalike mbron kundër thyerjes  

dhe papastërtive

TË DHËNAT TEKNIKE
Fuqia:  1.400 Watt/230 V
Ø i përzierësit: 140 mm/HEXAFIX
Numri i xhirove me ngarkesë: 400/620 min-1

UNIVERSAL
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Bashkimi novator i shpejtë për 
ndërrim përzierësi pa pasur 
nevojë për vegla, praktik dhe 
komod

HEXAFIX-
BASHKUES I SHPEJTË

PËRZIERËSI

PËRZGJEDHJA E 
PËRZIERËSIT TË 
DUHUR ËSHTË 
NË PËRPUTHJE 
PËR REZULTATIN 
E PËRKRYER TË 
PËRZIERJES

FM KR WK MK

C•mix 1000 C•mix 1400

Sasia që përzihet deri 40 litra deri 70 litra

Ngjyra FM 120 HF

Shtresat FM 120 HF

Masat kompensuese, që ecin vetë KR 120 HF KR 140 HF

Llumrat, arsyeja e kapjes KR 120 HF KR 140 HF

Llaç ngjitës KR 120 HF KR 140 HF

Masa allçiu KR 120 HF KR 140 HF

Koll pllakash KR 120 HF KR 140 HF

Llaç për suvatim WK 120 HF WK 140 HF

Llaç për mur WK 120 HF WK 140 HF

Çimento për shtrim WK 120 HF MK 140 HF

Llaç izolues WK 120 HF MK 140 HF



PËRZIERËSI

PËRZGJEDHJA E 
PËRZIERËSIT TË 
DUHUR ËSHTË 
NË PËRPUTHJE 
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FM KR WK MK

C•mix 1000 C•mix 1400

Sasia që përzihet deri 40 litra deri 70 litra

Ngjyra FM 120 HF

Shtresat FM 120 HF

Masat kompensuese, që ecin vetë KR 120 HF KR 140 HF

Llumrat, arsyeja e kapjes KR 120 HF KR 140 HF

Llaç ngjitës KR 120 HF KR 140 HF

Masa allçiu KR 120 HF KR 140 HF

Koll pllakash KR 120 HF KR 140 HF

Llaç për suvatim WK 120 HF WK 140 HF

Llaç për mur WK 120 HF WK 140 HF

Çimento për shtrim WK 120 HF MK 140 HF

Llaç izolues WK 120 HF MK 140 HF



ME PËRZIERËSIN E DUHUR JU 
PUNONI MË LEHTË DHE MË MIRË

Sa të ndryshëm janë materialet e veçanta, 
aq të ndryshme duhet të jenë përzierësit e 
veçantë në veprimin e tyre.

Materiali duhet të përzihet shpejtë dhe 
tërësisht. Për këtë arsye tipet e ndryshme 
të përzierësve gjenerojnë për shembull 
drejtime të ndryshme të rrjedhjes në 
material. Nëse një tip e transporton 
materialin e rëndë në mënyrë optimale 
sipër, një model tjetër i copëzon në 
mënyrë efikase kokrrizat në masë dhe një 
tip tjetër shtyn shpejtë poshtë substancat 
e lëngshme, pa spërkatur.

Një prodhim tepër modern i veglave 
kujdeset për cilësi konstante, një punë të 
qetë dhe të sigurt dhe për kohë të gjatë 
përdorimi.



C•mix – PËR PROFESIONISTË,  
TË CILËT PRESIN MË SHUMË  
NGA VEGLAT E TYRE

➔ Bindëse në cilësi dhe besueshmëri
➔ Teknologjia novatore kursen kohë dhe para –  

kohë më e shkurtër përzierje, rezultate të shpejta
➔ Ngarkesë më e vogël fizike – optimizuar 

në mënyrë ergonomike
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Collomix – specialist ndërkombëtar 
në çështjen e përzierjeve

Të përziesh lehtësisht – sistemi C•mix:

➔ Motor me performancë të lartë dhe të besueshëm, 
që nuk ju lënë në baltë

➔ Lidhje novatore e thjeshtë e veglave
➔ Gjithmonë përzierësi i duhur për materialin tuaj

KOMPETENCË PËRZIERJE 
NGA PËRVOJA

Collomix GmbH
Daimlerstraße 9
85080 Gaimersheim
Gjermani

Tel.: +49 (0) 84 58 32 98-0
Faks: +49 (0) 84 58 32 98-30
E-Mail: info@collomix.de 
Web: http://c-mix.collomix.com

C•mix është një markë e Collomix.
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